
  

UCHWAŁA NR I/3/24 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Długołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) w związku z Uchwałą Nr LII/327/23 Rada Gminy Krypno z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji samorządowej instytucji kultury - Filii Gminnej Biblioteki Publicznej, po zasięgnięciu 

opinii Kasiążnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku Rada Gminy Krypno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce,  znajdującą się 

w budynku Szkoły Podstawowej w Długołęcę pod adresem Długołęka 50. 

§ 2. Mienie ruchome, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii, o której mowa w § 1 zostaną 

zagospodarowane zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną w Krypnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2552



UZASADNIENIE 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Krypno uchwały Nr LII/327/23 Rada Gminy Krypno z dnia 

28 listopada 2023 r. w sprawie zamiaru likwidacji samorządowej instytucji kultury - Filii Gminnej Biblioteki 

Publicznej, po otrzymaniu pozytywnej opinii jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością 

bibliotek tj. Kasiążnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku w przedmiotowej sprawie, zasadne 

jest podjęcie uchwały w przedmiotowym brzmieniu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2552


		2024-05-15T12:38:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




